RESULTADO DO RECURSO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO EDITAL 10/2024 -

CTUR/UFRRJ

A comissão designada pela Portaria 7471/2024 de 03 de dezembro de 2024, sob a Direção do Colégio Técnico da UFRRJ, torna público o

RESULTADO do Recurso do procedimento de verificação da autodeclaração étnico-racial, dos(as) candidatos(as) às cotas PPI, para pessoas

Pretas, Pardas e Indígenas, referente ao Edital 10/2024 CTUR-UFRRJ:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO COTA RESULTADO

100100094 VITOR EMANUEL ALVES DA SILVA AGROECOLOGIA Integrado com Ensino Médio AA2 DEFERIDO

100300587 NICOLAS REIS MACHAY INDIO DO BRASIL MEIO AMBIENTE Integrado com Ensino Médio AA6 INDEFERIDO

100400857 KAROLEN WAINY NASCIMENTO CARVALHO ENSINO MÉDIO AA2 INDEFERIDO